citovaného zákona o obcích a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek 
zákona. 4

4.
Kupující prohlašuje, že je mu právní a faktický stav předmětu převodu dobře znám, a že mu 
žádné vady nevytýká.

III. Kupní cena

Kupní cena za prodej předmětu převodu byla smluvními stranami sjednána na částku 
3.500.000,- Kč (slovy: tři miliony pět set tisíc korun českých).

2.

Smluvní strany prohlašují, že kupní cena byla ve smyslu ustanovení § 39 odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném zněni, sjednána ve výši, která je vdaném místě a čase 
obvyklá, kdy byla pro účely budoucího převodu stanovena znaleckým posudkem Ing.

[...]

kupujícím zaplacena před uzavřením této smlouvy bezhotovostním převodem uvedené 
částky na účet prodávajícího č. ú. 19-0701490399/0800 pod v.s. 36393112. Prodávající 
potvrzuje přijeti části kupní ceny ve výši 1.000.000,- Kč svým podpisem na této smlouvě.

b) zbývající část kupní ceny ve výši 2.500.000,- Kč (slovy: dva miliony pět set tisíc korun 
českých) bude kupujícím zaplacena z vlastních peněžních prostředků nejpozdéji do 
31.12.2025 bezhotovostním převodem uvedené částky na účet prodávajícího č. ú. 19­
0701490399/0800 pod v.s. 36393112.

Kupní cena nebo její část bude považována za řádně a včas zaplacenou v případě, že bude